ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
404231 Волгоградская область  Палласовский  район  с. Савинка  ул.Чапаева 152

                   (факс)  8-84492-57-6-37, тел. 8-84492-57-5-15 , 8-84492-57-8-88

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.03.2020 года                                                                                                  № 21

             «Об утверждении списка должностных лиц администрации Савинского сельского
поселения Палласовского муниципального район, ответственных за обеспечение
постоянной повышенной готовности к оперативному реагированию в период с 17.марта
2029 г до особого распоряжения»

           Во исполнение перечня поручений Губернатора Волгоградской области по итогам
оперативного совещания 16.03.2020 г № 11-15/3299 от 17.03.2020 г  и постановления
администрации Палласовского муниципального района от 16.03.2020 г №126 «О
введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил
районного звена территориальной подсистемы Волгоградской области единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации»:

1. Утвердить прилагаемый список должностных лиц администрации Савинского
сельского поселения, ответственных за обеспечение постоянной повышенной
готовности к оперативному реагированию в период с 17.марта 2020 г до особого
распоряжения.

2. Ответственным должностным лицам, указанным в приложении к настоящему
распоряжению, в  обязательном порядке находится  круглосуточно на
телефонной связи и в случае возникновения чрезвычайной ситуации, а также
событий, существенно влияющих на общественно-политическое,
социально-экономическое, экологическое и иное положение в период с
17.03.2020 г быть готовым, при необходимости, прибыть в администрацию
Палласовского муниципального района или в иное указанное место.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о Главы Савинского
 сельского поселения                            А.М.Кушеков

Рег № 21/2020

Приложение к распоряжению
от 19.03.2020 г № 21

УТВЕРЖДАЮ:
И.оГлавы Савинского сельского

поселения
__________А.М.Кушеков.

СПИСОК
  должностных лиц администрации Савинского сельского поселения Палласовского муниципального район,
Волгоградской области,  ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному
реагированию в период с 17.марта 2029 г до особого распоряжения.

№
п/п

Дата ФИО ответственного лица Должность Номер контактного
телефона

1 с 08ч00 мин каждого первого,
третьего, пятого понедельника
месяца до 08ч.00 вторника

Кушеков Айтпай
Максотович

Вед спец по ЖКХ 89026532848

2 с 08ч00 мин каждого первого,
третьего, пятого вторника месяца до
08ч.00 среды

Белова Наталья
Николаевна

Вед. спец по
экономическому
учету

89047523966

3 с 08ч00 мин каждого первого,
третьего, пятой среды месяца до
08ч.00 четверга

Иванчук Наталья
Ивановна

Вед. спец по
налогам и
молодежи

89954137472

4 с 08ч00 мин каждого первого,
третьего, пятого четверга месяца до
08ч.00 пятницы

Цепляева  Ольга
Александровна

Спец по
бухгалтерскому

89370891076

5 с 08ч00 мин каждого первого,
третьего, пятой пятницы месяца до
08ч.00 субботы

Малинин Федор
Викторович

Директор МКУ
«СК» Чемпион»

89023616960

6 с 08ч00 мин каждого первого,
третьего, пятой субботы месяца до
08ч.00 воскресенья

Конев Алексей Иванович Глава Савинского
сельского
поселения

89044262585

7 с 08ч00 мин каждого первого,
третьего, пятого  воскресенья месяца
до 08ч.00 понедельника

Конев Алексей Иванович Глава Савинского
сельского
поселения

89044262585

8 с 08ч00 мин каждого второго и
четвертого   понедельника месяца до
08ч.00 вторника

Солодовникова Анна
Ивановна

Вед. спец по
социальным
вопросам

89044016477

9 с 08ч00 мин каждого второго и
четвертого   вторника месяца до
08ч.00 среды

Сергазиева Фарида
Джумаситовна

Военно-учетный
работник

89044092769

10 с 08ч00 мин каждого второй и
четвертой   среды  месяца до 08ч.00
четверга

Иванчук Ольга Сергеевна Спец по
делопроизводству

9019042352

11 с 08ч00 мин каждого второго и
четвертого   четверга  месяца до
08ч.00 пятницы

Кушеков Айтпай
Максотович

Вед спец по ЖКХ 89026532848

12 с 08ч00 мин каждой второй и
четвертой   пятницы  месяца до
08ч.00 субботы

Белова Наталья
Николаевна

Вед. спец по
экономическому
учету

89047523966

13 с 08ч00 мин каждой второй и
четвертой   субботы  месяца до
08ч.00 воскресенья

Конев Алексей Иванович Глава Савинского
сельского
поселения

89044262585

14 с 08ч00 мин каждого второго и
четвертого  воскресенья  месяца до

Конев Алексей Иванович Глава Савинского
сельского

89044262585

08ч.00 понедельника поселения